@ u c L M Vicerrectorado de innovacion,

empleo y emprendimiento

Resolucidon de 15 de junio de 2022, de la Vicerrectora de Innovacion, Empleo vy
Emprendimiento por la que se modifica la Resolucion del 9 de junio en la que se hace
publica la relacién definitiva de plazas para participar en la séptima edicidn del Programa
Generacién ON, correspondientes a la convocatoria publicada por resolucién de 12 de
mayo de 2022 de la Universidad de Castilla-La Mancha

Advertido el error en el Anexo |, se formula a continuacién la oportuna rectificacién atendiendo
a la acreditacion por parte de la alumna Ana Montoya Vallejo en la que supera el 75% de los ECTS
en el momento de finalizacion de la recepcién de solicitudes.

HE RESUELTO:

Hacer publica la modificacion del Anexo | correspondiente a la relacion definitiva de candidatos
seleccionados para la participacion en dicho programa en las condiciones establecidas en la
Convocatoria, quedando supeditada la obtencion de la Beca a la incorporacién de los estudiantes
al programa y a la realizacion de las estancias de practicas. Por tanto la alumna Ana Montoya
Vallejo pasa a formar parte de la lista de estudiantes seleccionados, quedando la lista de
estudiantes suplentes, correpondinte al anexo | de la resolucién provisional, sin candidatos.

Contra la presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse recurso
contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso-Administrativo de Ciudad Real,
sede del 6rgano autor del acto, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su
notificacion o al de su publicacion, ante el mismo 6rgano que la dictd, en cuyo caso no cabra
interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto no recaiga
resolucion expresa o presunta de recurso de reposicion, de conformidad con lo establecido en
ellos articulos 123 y 124 d la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Firmado en Albacete, en la fecha abajo indicada
LA VICERRECTORA DE TRANSFERENCIA, EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO
P.D. DEL RECTOR (Resolucion de 23/12/2020, D.O.C.M. de 05/01/2021)

ANGELA GONZALEZ MORENO

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete
TIf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es
www.uclm.es

ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3 Pagina: 1/3
FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA
GONZALEZ MORENO ANGELA 15-06-2022 09:39:25 1655278767205
6KLSWhCp3

Calle Altagracia nimero 50 - Ciudad Real - 13071. Tfno.: 926295300 Fax.: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es
Copia de documento electrénico. Para verificar su autenticidad y la validez de su firma, acceda a https://www.sede.uclm.es/verificadorfirmas/ucim




$UCLM

Vicerrectorado de innovacion,
empleo y emprendimiento

ANEXO |

Relacién de estudiantes seleccionados, suplentes y excluidos para participar en el programa Generacién

ON 2022

RELACION DE ESTUDIANTES SELECCIONADQOS

NOMBRE
BLANCA

JESUS GREGORIO
JUAN MANUEL
VIOLETA

APELLIDOS
APARICIO ARAQUE

CUEVAS MEDINA
DE LA CRUZ MENDEZ

ALBA ESTRADA FERNANDEZ

GABRIELA ANDREA

OLIVIA HERENCIA LOPEZ-MENCHERO
JORGE LUIS KIATY ALEXIS

RAUL MAROTO HERNANDEZ
ALICIA ISABEL MARTINEZ GONZALEZ

JAVIER MEDINA GUTIERREZ

DAYANA LILIBETH MONTES BAZURTO

NATALIYA SHESTAKOVA

KARLA YULIZA VAZQUEZ CASTANEDA

ANA MONTOYA VALLEJO

RELACION DE ESTUDIANTES QUE RENUNCIAN

NOMBRE APELLIDOS

LAURA FERNANDEZ TRAPERO
CRISTINA NAVARRO LAHOZ
NATALIA DEL CARMEN GARCIA PINENO

RELACION DE ESTUDIANTES SUPLENTES

[\ [o]\V]:1:{3

APELLIDOS

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete

DEL BURGO SENDARRUBIAS

GONZALEZ MORENO SAN MILLAN

DNI
05980****

05933****
Y9029****
05985****
05980****
05719****
05724****
Y9029****
71361%***
4931 2%***
05717%***

06313****
Y2535%***

Y8874 ***
70593****

DNI
05981 ****

06285%***
05729****

TIf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es

www.uclm.es

ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3 Pagina: 2/3
FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA
GONZALEZ MORENO ANGELA 15-06-2022 09:39:25 1655278767205

6KLSWhCp3

Calle Altagracia nimero 50 - Ciudad Real - 13071. Tfno.: 926295300 Fax.: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Copia de documento electrénico. Para verificar su autenticidad y la validez de su firma, acceda a https://www.sede.uclm.es/verificadorfirmas/ucim




$UCLM

Vicerrectorado de innovacion,

empleo y emprendimiento

RELACION DE ESTUDIANTES EXCLUIDOS

NOMBRE

MARLENE MARIANA

APELLIDOS

IZQUIERDO OSORIO

DIEGO
ELENA

MARINA
ABRAHAM
DANIEL MAX
BELEN

CAROLINA

DIANA CAROLINA
JESUS

JORGE

LIDIA

MARIA AFRICA
MARTA

TIANGE

ESTER

SARA

SINAN

SEPULVEDA MILLAN

DE LAMO RUIZ
CASANOVA PUENTES
GONZALEZ CHAVARRIAS
SAMSON SAMSON

DIAZ DIAZ

HERRERA PARRA
REMIGIO RODRIGUEZ
DEL HIERRO ORAA
APARICIO PACHECO
SANCHEZ-BEATO GONZALEZ
OYONO BACA

GALLEGO ADAN

YAN

MATAS ASENSIO
LOPEZ-BREA CHOZAS
OZKURT

www.uclm.es

DNI

01869****
71723%***
71366****
05938****
06287****
06288****
20616%***
05724%***
Y9053****
05717****
71357****
03953%***
Y5725%***
05712%***
Y8353****
05716****
03938****

MOTIVO

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO SUPERA EL 75 % ECTS

NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO PRESENTA DOCUMENTACION
NO INSCRITO EN EL PROGRAMA

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete
TIf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es

ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3 Pagina: 3/3
FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA
GONZALEZ MORENO ANGELA 15-06-2022 09:39:25 1655278767205

6KLSWhCp3

Calle Altagracia nimero 50 - Ciudad Real - 13071. Tfno.: 926295300 Fax.: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Copia de documento electrénico. Para verificar su autenticidad y la validez de su firma, acceda a https://www.sede.uclm.es/verificadorfirmas/ucim




		2022-06-15T09:39:43+0200
	UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA




