

Resolución de 15 de junio de 2022, de la Vicerrectora de Innovación, Empleo y Emprendimiento por la que se modifica la Resolución del 9 de junio en la que se hace pública la relación definitiva de plazas para participar en la séptima edición del Programa Generación ON, correspondientes a la convocatoria publicada por resolución de 12 de mayo de 2022 de la Universidad de Castilla-La Mancha

Advertido el error en el Anexo I, se formula a continuación la oportuna rectificación atendiendo a la acreditación por parte de la alumna Ana Montoya Vallejo en la que supera el 75% de los ECTS en el momento de finalización de la recepción de solicitudes.

HE RESUELTO:

Hacer pública la modificación del Anexo I correspondiente a la relación definitiva de candidatos seleccionados para la participación en dicho programa en las condiciones establecidas en la Convocatoria, quedando supeditada la obtención de la Beca a la incorporación de los estudiantes al programa y a la realización de las estancias de prácticas. Por tanto la alumna Ana Montoya Vallejo pasa a formar parte de la lista de estudiantes seleccionados, quedando la lista de estudiantes suplentes, correpondinte al anexo I de la resolución provisional, sin candidatos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso-Administrativo de Ciudad Real, sede del órgano autor del acto, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su notificación o al de su publicación, ante el mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto no recaiga resolución expresa o presunta de recurso de reposición, de conformidad con lo establecido en ellos artículos 123 y 124 d la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Firmado en Albacete, en la fecha abajo indicada

LA VICERRECTORA DE TRANSFERENCIA, EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO P.D. DEL RECTOR (Resolución de 23/12/2020, D.O.C.M. de 05/01/2021)

ÁNGELA GONZÁLEZ MORENO

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete Tlf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es www.uclm.es

ID. DOCUMENTO	ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3		Página: 1 / 3	
	FIRMADO POR	FECHA FIRMA	ID. FIRMA	
GONZÁLEZ MORENO ÁNGELA 15-06-2022 09:39:25			1655278767205	





ANEXO I

Relación de estudiantes seleccionados, suplentes y excluidos para participar en el programa Generación ON 2022

RELACIÓN DE ESTUDIANTES SELECCIONADOS

NOMBRE	APELLIDOS	DNI
BLANCA	APARICIO ARAQUE	05980****
JESÚS GREGORIO	CUEVAS MEDINA	05933****
JUAN MANUEL	DE LA CRUZ MENDEZ	Y9029****
VIOLETA	DEL BURGO SENDARRUBIAS	05985****
ALBA	ESTRADA FERNÁNDEZ	05980****
GABRIELA ANDREA	GONZÁLEZ MORENO SAN MILLÁN	05719****
OLIVIA	HERENCIA LÓPEZ-MENCHERO	05724***
JORGE LUIS	KIATY ALEXIS	Y9029****
RAÚL	MAROTO HERNÁNDEZ	71361****
ALICIA ISABEL	MARTÍNEZ GONZÁLEZ	49312****
JAVIER	MEDINA GUTIÉRREZ	05717****
DAYANA LILIBETH	MONTES BAZURTO	06313****
NATALIYA	SHESTAKOVA	Y2535****
KARLA YULIZA	VÁZQUEZ CASTAÑEDA	Y8874****
ANA	MONTOYA VALLEJO	70593****

RELACIÓN DE ESTUDIANTES QUE RENUNCIAN

NOMBRE	APELLIDOS	DNI
LAURA	FERNÁNDEZ TRAPERO	05981****
CRISTINA	NAVARRO LAHOZ	06285****
NATALIA DEL CARMEN	GARCÍA PINEÑO	05729****

RELACIÓN DE ESTUDIANTES SUPLENTES

NOMBRE	APELLIDOS	DNI

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete Tlf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es www.uclm.es

ID. DOCUMENTO	ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3		Página: 2 / 3	
	FIRMADO POR	FECHA FIRMA	ID. FIRMA	
GONZÁLEZ MORENO ÁNGELA 15-06-2022 09:39:25			1655278767205	



RELACIÓN DE ESTUDIANTES EXCLUIDOS

NOMBRE	APELLIDOS	DNI	MOTIVO
MARLENE MARIANA	IZQUIERDO OSORIO	01869****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
DIEGO	SEPÚLVEDA MILLÁN	71723****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
ELENA	DE LAMO RUIZ	71366****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
MARINA	CASANOVA PUENTES	05938****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
ABRAHAM	GONZÁLEZ CHAVARRÍAS	06287****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
DANIEL MAX	SAMSON SAMSON	06288****	NO SUPERA EL 75 % ECTS
BELÉN	DÍAZ DÍAZ	20616****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
CAROLINA	HERRERA PARRA	05724***	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
DIANA CAROLINA	REMIGIO RODRIGUEZ	Y9053****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
JESÚS	DEL HIERRO ORAÁ	05717****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
JORGE	APARICIO PACHECO	71357****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
LIDIA	SÁNCHEZ-BEATO GONZÁLEZ	03953****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
MARIA AFRICA	OYONO BACA	Y5725****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
MARTA	GALLEGO ADAN	05712****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
TIANGE	YAN	Y8353****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
ESTER	MATAS ASENSIO	05716****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
SARA	LÓPEZ-BREA CHOZAS	03938****	NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
SINAN	OZKURT		NO INSCRITO EN EL PROGRAMA

Edificio José Prat | Pza. de la Universidad, 2 | 02071 | Albacete Tlf.: 967 599 312 | Fax: 967 599 313 | Vic.Innovacion@uclm.es www.uclm.es

ID. DOCUMENTO	ID. DOCUMENTO 6KLSUvbCp3		Página: 3 / 3	
	FIRMADO POR	FECHA FIRMA	ID. FIRMA	
GONZÁLEZ MORENO ÁNGELA 15-06-2022 09:39:25		1655278767205		